The subject property is a three bedroom condominium unit with three car parks bearing postal address of Unit No. 1-B16-8, Halaman Halia, Skyridge Garden, 10470 Tanjung Tokong, Pulau 
Pinang. 

RESERVE PRICE:  
The subject property will be sold on an “as is where is” basis subject to a reserve price  RM616,000.00 (RINGGIT MALAYSIA SIX HUNDRED AND SIXTEEN THOUSAND ONLY) and the Conditions of 
Sale and subject to the consent (if applicable) being obtained by the purchaser from the Developer/Proprietor and other relevant authorities. 

TAX 
The sale of the subject property is subject to any such tax implemented under any law now be or hereafter imposed by Government of Malaysia whenever applicable.

[...]

Hartanah tersebut adalah unit kondominium tiga bilik tidur dengan tiga tempat letak kereta yang pos di beralamat Unit No. 1-B16-8, Halaman Halia, Skyridge Garden, 10470 Tanjung Tokong, 
Pulau Pinang. 

HARGA RIZAB: 
Hartanah tersebut akan dijual dalam ”keadaan seperti mana” sedia ada tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM616,000.00 (RINGGIT MALAYSIA ENAM RATUS DAN ENAM BELAS RIBU 
SAHAJA) dan tertakluk kepada Syarat-Syarat Jualan dan kebenaran (jika perlu) daripada Pihak Pemaju/Tuan Punya dan/atau pihak-pihak lain yang berkenaan. 

CUKAI 
Jualan hartanah tersebut akan dikenakan cukai berdasarkan mana-mana Akta terkini atau selepasnya yang dikuatkuasa oleh Kerajaan Malaysia yang mana berkenaan.